АДМИНИСТРАЦИЯ
КОНСТАНТИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.01.2023.                         с. Константиновка                           №  5

«Об  утверждении муниципального задания МБУК Константиновского сельсовета Татарского района Новосибирской области на 2023 год  и плановый период 2024-2025 гг.»

На основании закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской федерации», Устава Константиновского сельсовета Татарского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальное задание МБУК Константиновского сельсовета Татарского района Новосибирской области на 2023год  и плановый период 2024-2025 гг.

2. Разместить постановление в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном сайте администрации Константиновского сельсовета Татарского района Новосибирской области и опубликовать в газете «Константиновский вестник».

Глава Константиновского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                     А.В.Байбара